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LEGO DUPLO 10433
Urodzinowy domek Peppy

Cena 155,00 zł

Numer katalogowy 10433

Kod EAN 5702017583884

Ilość klocków 59 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 2+ lat

Opis produktu
Zachwyć fanów Peppy zaproszeniem na przyjęcie! Zestaw Urodzinowy domek Peppy (10433) pozwala dzieciom w wieku od
dwóch lat świętować wraz z Peppą i jej przyjaciółmi.

Ta zabawka z Peppą jest wyposażona w elementy, które maluchy rozpoznają z serialu animowanego. W zestawie są figurki
Peppy, kucyka Pedro i owcy Suzy, a także zabawkowy miś Peppy. Wewnątrz kultowego domu znajduje się sypialnia, do której
prowadzi drabina, oraz kuchnia, w której maluchy odgrywają role podczas przygotowywania tortu urodzinowego. Jest też
łazienka z umywalką, w której dorośli mogą pokazać dzieciom, jak ważne jest mycie rąk, szczególnie przed jedzeniem tortu!

Zestawy do budowania i przebudowywania LEGO® DUPLO® z Peppą zostały stworzone, aby zachęcać dzieci w wieku
przedszkolnym do rozwijania różnorodnych umiejętności. Małe dzieci rozwijają logiczne myślenie, naśladując prawdziwe życie i
wykonując czynności związane z organizacją przyjęć, np. witają przyjaciół, wręczają prezenty i kroją tort. Rozwijają także
umiejętność wyrażania siebie, wyobrażając sobie, jak to jest być częścią radosnego wydarzenia.

Domek Peppy dla dwulatków i starszych dzieci — dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Urodzinowy domek Peppy dzieci w
wieku przedszkolnym i mali fani serialu wezmą udział w urodzinach bohaterki
Dom Peppy z mnóstwem atrakcji — kultowy dom z serialu animowanego obejmuje sypialnię, kuchnię i łazienkę z
zabawkową toaletą i umywalką
Trzy postacie i mnóstwo akcesoriów — w zestawie są figurki Peppy, kucyka Pedro i owcy Suzy, a także aparat, tort
urodzinowy, foremka do ciasta, prezent i pluszowa zabawka zachęcające do kreatywnego odgrywania ról
Umiejętności życiowe — maluchy rozwijają koordynację wzrokowo-ruchową i umiejętność wyrażania emocji,
odgrywając scenki związane z przyjęciem i ćwiczą umiejętności społeczne, wyobrażając sobie interakcje z przyjaciółmi
Pomysł na prezent dla przedszkolaków — ten zestaw to świetny pomysł na prezent na specjalne okazje dla dzieci w
wieku od dwóch lat, które uwielbiają zabawki z Peppą i domki dla lalek
Wysokiej jakości zestawy — zestawy konstrukcyjne LEGO® DUPLO® z Peppą do budowania i przebudowywania
zawierają klocki i elementy, które przeszły najbardziej rygorystyczne testy, aby spełnić wymagające standardy
bezpieczeństwa dzieci
Zabawka edukacyjna dla przedszkolaków — zabawki LEGO® DUPLO® zostały stworzone przez ekspertów, aby
wspierać wszechstronny rozwój przedszkolaków, w tym logiczne myślenie i wyrażanie siebie
Wymiary — ten 59-elementowy zestaw ma 26 cm wysokości, 20 cm szerokości i 6 cm głębokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-duplo-10433-urodzinowy-domek-peppy-p-3811.html
http://www.tcpdf.org

